●掲載価格には、消費税が含まれておりません。484
T-14
T-14
SIFB-14
充填深さ64mm
SIFB-2
充填深さ65mm
T-2

荷重 桝穴 型式記号 A a c b H1 H2 h t
仕上材充填
時の蓋質量
（kg/枚）
P=10 P=15
受枠価格
（円）質量
（kg/枚）
本体価格
（円/枚）
質量
（kg/枚）
本体価格
（円/枚）
T-14
□300 SIMB-14-300 402 390 332 390 102 95 64 3 約27  9.5 95,500  9.3 94,600 39,000
□400 SIMB-14-400 502 490 432 490 102 95 64 3 約45 15.4 113,600 15.0 112,800 42,800
□450 SIMB-14-450 552 540 482 540 102 95 64 3 約54 17.8 131,100 17.4 130,200 46,600
□500 SIMB-14-500 602 590 532 590 102 95 64 3 約66 21.4 179,700 21.0 176,700 46,900
□600 SIMB-14-600 702 690 632 690 102 95 64 3 約93 31.5 210,900 31.0 207,500 54,000
T-2
□300 SIMB-2-300 402 390 332 390 102 95 65 2 約26  7.6 91,000  7.3 77,000 39,000
□400 SIMB-2-400 502 490 432 490 102 95 65 2 約42 11.4 91,500 11.1 77,600 42,800
□450 SIMB-2-450 552 540 482 540 102 95 64 3 約52 15.7 125,800 15.3 107,400 46,600
□500 SIMB-2-500 602 590 532 590 102 95 64 3 約63 18.3 168,600 17.8 128,300 46,900
□600 SIMB-2-600 702 690 632 690 102 95 64 3 約85 23.0 174,300 22.4 161,300 54,000
歩道用
□300 SIMB-1-300 402 390 332 390 102 95 65 2 約25  7.0 76,300  6.7 62,600 39,000
□400 SIMB-1-400 502 490 432 490 102 95 65 2 約40  9.5 87,700  9.1 75,300 42,800
□450 SIMB-1-450 552 540 482 540 102 95 65 2 約48 11.2 103,300 10.8 102,600 46,600
□500 SIMB-1-500 602 590 532 590 102 95 65 2 約58 12.6 124,300 12.2 116,200 46,900
□600 SIMB-1-600 702 690 632 690 102 95 65 2 約78 15.7 145,600 15.1 144,700 54,000
□
A a C 桝
穴
H1